
 

COMUNE DI MORRO D'ORO 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 65 del 26/02/2019 

REGISTRO GENERALE N. 65 del 26/02/2019 

 
Determina del Responsabile di Settore N. 24 del 26/02/2019 
Proposta n. 102 del 26/02/2019 

 
OGGETTO: CIG::ZE7274FFDB ACQUISTO GOMME AUTOCARROBX823AT-AFFIDAMENTO 

DITTA ANDREA GOMME-IMPEGNO DI SPESA 

 

ATTESO che si rende necessario procedere alla sostituzione delle Gomme dell'Autocarro Targato 

BX823AT e che all'uopo è stata Interpellata la ditta Andrea Gomme sede in C.da San Giovanni -

Roseto degli Abruzzi; 

ATTESO che la Ditta Andrea Gomme ha inoltrato preventivo di spesa per un toale 689,98 

compreso oneri fiscali, che riscuote gradimento di questa Amministrazione ; 

CONSIDERATO che la spesa trova imputazione al cap. 2000/4 del Bilancio 2019”Viab.Spse varie 

di esercizio Acquisto Beni di consumo – Materie Prime” in corso di approvazione; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO lo statuto comunale; 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il regolamento comunale dei contratti; 

VISTO il regolamento comunale sui controlli interni; 

ATYTESO che il Documento Unico di programmazione è in corso di approvazione 

VISTA la determina di Microoraganizzazione; 

VISTO  l’art. 1 comma 629 Lett. b) della legge 23/12/2014 n.  190 che ha introdotto l’art. 17 ter del 

DPR 26/10/1972 n. 633 che stabilisce l’obbligo per le pubbliche  amministrazioni acquirenti di beni 

e servizi un meccanico di scissione dei pagamenti in base al quale le stesse benché  non rivestano la 

qualità di soggetto passivo IVA devono versare direttamente  all’erario l’iva addebitata loro dai 

fornitori ; 

VISTO il Codice Identificativo di Gara n.ZE7274FFDB 

 

VISTO il Documento di regolarità Contributivo richiesto in data 26.04.2019 con scadenza 

n.26.04.2019 

 D E T E R M I N A  

 1)- La premessa  narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2)-di Impegnare a favore della Ditta Andrea Gomme con sede in C.da San Giovannni di Roseto 

degli Abruzzi la somma di € 689,98al Capitolo di seguito indicato: 

  

  

Cap./Art. 2000/4 descrizione Viab.Spese Varie di Esercizio degli Automezzi Acquisto Beni di Consumo 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 65 del 26/02/2019 

Intervento 10800302 Miss.Progr 10.05 Pdc Finanziario 1.03.01.02.002 

Centro di 
costo 

101 Compet,Econ. 2019 Spesanon 
Ricorr. 

no 

SIOPE 1202 CIG. .ZE7274FFDB     

 Creditore Andrea Gomme C.da Sangiovanni – Roesto degli Abruzzi  

Causale Gomme Autocarro BX823AT  

Modalità finan. FONDI DI BILANCIO 

Imp./Pren. n.   Importo 
689,98 Frazionabile in 

12° 
no 

  

3) di  DISPORRE la pubblicazione della presente all’Albo On line del sito istituzionale di questo 

Ente; 

  

  

  

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile di Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 102 del 26/02/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore   CERULLI PASQUALE in data 26/02/2019. 

 

   CERULLI PASQUALE 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 102 del 26/02/2019 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2019 2000 57 1 10 05 1 03 1.03.01.02.002 
Carburanti, combustibili e 

lubrificanti 
689,98 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile di Settore DOTT.SSA GIORGINI LEDA ELENA 

il 26/02/2019. 

 

DOTT.SSA GIORGINI LEDA ELENA 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 651 

Il 09/09/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 65 del 26/02/2019 con oggetto: 

CIG::ZE7274FFDB ACQUISTO GOMME AUTOCARROBX823AT-AFFIDAMENTO DITTA 

ANDREA GOMME-IMPEGNO DI SPESA 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 65 del 26/02/2019 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

Nota di pubblicazione firmata da  CERULLI PASQUALE il 09/09/2019.
1
 

                                                           
1Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MORRO D'ORO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


